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Rätt slang på rätt plats – Hydroscands
sortiment av båtslangar säkrar driften

På olika typer av båtar behövs olika typer av slangar, något som Hydroscand
med sin långa erfarenhet av slangar och tillhörande komponenter har tagit
fasta på i sitt erbjudande av slangar, komponenter och smörjmedel för fartyg
och båtar.

Att använda rätt slangar och tillhörande komponenter i marina miljöer är
viktigt då passform, utförande och materialval, samt montage påverkar miljön
och driftsäkerheten. Oförutsedda driftstopp med läckande slangar har stor
och onödig påverkan på vår miljö, samt plånboken då driftstopp kan bli
kostsamma.



Hydroscand har slangservice butiker och SlangExpress fordon utspridda över
hela landet med butikspersonal och servicetekniker som har lång erfarenhet
av att säkerställa att rätt slang och komponent sitter på rätt ställe.

– Vi är proffs på att tillhandahålla produkter och tillbehör som våra kunder
behöver – oavsett om det är ett rederi med större fartyg, ett båtvarv eller en
privatperson så har vi en slanglösning för deras olika behov. Det är så vi
jobbar, vi ser till att alla våra olika kunder får de produkter de behöver för en
säker drift, säger Oskar Wilhelms, försäljningsansvarig på Hydroscand AB.

– Vi utvecklas ständigt med våra kunder, högre miljökrav kräver bättre
kunskap. Vårt hållbarhetsarbete har de senaste åren bidragit till ökad kunskap
inom våra produktområden, säger Oskar.

Hydroscands sortiment av båtslangar är en gedigen lista på slangar för alla
de behov som behövs för marina applikationer. De har slangar för ventilation,
avlopp, kyla och värme, bränsle och så mycket mer. Hydroscand har tagit
fasta på att hjälpa sina kunder så att rätt slang hamnar på rätt plats. Bra
produkter med hög kvalité och certifieringar enligt marknadsstandarder har
de sedan länge. Skulle en kund behöva en specialslang är det inga problem,
deras produktionsanläggning Special Hoses i Motala tillverkar skräddarsydda
lösningar utifrån varje kunds unika behov.

– Vi utför tester på alla våra slangar i vårt eget testlabb på huvudkontoret i
Sverige. Vi vill ha kontroll och garantera att våra slangar är av hög kvalité och
håller det tryck eller slitage som krävs för olika applikationer och miljöer. Vår
ambition är att bidra till våra kunder affärsutveckling och det kräver att rätt
slang sitter på rätt plats, säger Oskar

Hydroscand har genom sitt hållbarhetsarbete erhållit EcoVadis bronsmedalj
för sitt hållbarhetsarbete. År 2024 var de två poäng från att erhålla EcoVadis
silvermedalj. EvoVadis är en av världens mest erkända
hållbarhetsvärderingar- och bedömningsplattformar.

Om Hydroscand

Familjeföretaget Hydroscand grundades i Stockholm 1969 och är idag
marknadsledande inom slang och ledningskomponenter i Skandinavien.



Globalt finns vi representerade med verksamhet i över 20 länder och erbjuder
lösningar och tjänster för slangar, kopplingar och relaterade produkter.

I Sverige har Hydroscand över 75 slangservicebutiker och en rikstäckande
mobil slangservice, känt under varumärket SlangExpress. Vi har 517 anställda
och en omsättning på 1,48 miljarder kronor (2022).

Vi har som målsättning att alltid finnas närmast kunden med erfaren
personal, ett komplett sortiment och innovativa tjänster.

Välkommen till Hydroscand!
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